SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA 013/2016/PRAE

EDITAL DE RESULTADOS

EVENTOS EM OUTUBRO DE 2019

PROGRAMA DE APOIO À APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS CIENTÍFICOS

A Diretora de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições, comunica a respeito

das solicitações do Programa de apresentação de trabalhos científicos:

Por questões orçamentárias, para o mês de outubro de 2019, não será possível

viabilizar o atendimento das demandas apresentadas à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

para o Programa de Apresentação de Trabalhos Científicos.

Florianópolis, 25 de setembro de 2019.

Vanessa Alves

Diretora do Departamento de Assuntos Estudantis

Portaria nº 2533/2017/GR
                                                             ORIGINAL FIRMADO